
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.

Ohje jatkuu seuraavalla sivulla.

SUPERWASH-PITSISUKAT

Malli Lankava Oy, Jorma Saarinen
Koko 36/37 (38/39)
Tarvikkeet 100 g valkaisematonta (01) Lankavan Ali-
ze Superwash -lankaa (75 %  villa, 25 % polyamidi, 100 
g = n. 420 m). Sukkapuikot ja kaksi pyöröpuikkoa sekä 
palmikkopuikko tai apupuikko nro 2,5 ja silmukkamerk-
ki.
Ainaoikeinneule Neulo suljettuna. 1. krs: nurin. 2. krs: 
oikein. Toista 1.-2. krs:ia.
Pitsineule Neulo ohjeen ja ruutupiirrosten mukaan. 
Lue piirroksia oikealta vasemmalle ja alhaalta ylös.
Sileä neule tasona Neulo oikealla oikein ja nurjalla nu-
rin.
Tiheys 28 s ja 40 krs = 10 cm sileää neuletta.

Työohje Luo 64 s ja jaa ne 4:lle puikolle. Merkitse krs:n 
1. silmukka. Neulo ainaoikeinneuletta 3 krs. 4. krs: *7 o, 
1 n*, toista *-* krs loppuun. Neulo pitsineuletta ruutupiir-
roksen A mukaan 18 krs. Siirrä viimeisellä krs:lla 2. pui-
kon viimeinen s 3. puikolle. Vaihda työhön pyöröpuikot. 
Neulo 1. pyöröpuikolla 31 s varren takaosaksi piirroksen 
B mukaan ja toisella pyöröpuikolla 33 s varren etuosak-
si piirroksen C mukaan. Kun olet neulonut etu- ja taka-
osaa 38 krs, toista takana 33.-38. krs:ia ja jatka etuosaa 
piirroksen mukaan. Kun olet neulonut 60 krs, jätä etu-
osan 33 s odottamaan ja aloita kantalapun neulominen 
tasona. Neulo aina krs:n alussa ja lopussa 3 s:lla aina-
oikeinneuletta ja jatka näiden välissä sileää neuletta ja 
takaosan palmikkoa. Neulo näin 30 krs ja aloita kanta-
pohjan kavennukset. Op: nosta 1 s oikein neulomatta, 
17 o, tee ylivetokavennus (= yvk: nosta 1 s neulomat-
ta, 1 o, vedä nostettu s neulotun yli), 1 o, käänny. Np: nosta 1 s nurin neulomatta, 6 n, kavenna 2 n yht., 1 n, kään-
ny. Kavenna op:lla ja np:lla vaon molemmilla puolilla olevat s:t vastaavasti kunnes kaikki sivusilmukat on kavennet-
tu = 19 s puikolla. Poimi tämän jälkeen kantalapun molemmista reunoista 15 s ja 1 s kantalapun yläkulmasta = 16 
s. Siirrä silmukkamerkki kantapohjan keskelle uuden aloituskohdan merkiksi. 1. krs: neulo kantapohjan s:t oikein ja 
poimitut s:t kiertäen eli takareunoistaan oikein, neulo vielä 2. puikon ensimmäinen s 1. puikolle (= pohja), neulo 2. 
puikon s:t (= päälliosa) piirroksen D mukaan (= 61. krs) ja siirrä viimeinen s 1. puikolle. Neulo poimitut s:t taas kier-
täen oikein ja loput s:t merkkiin saakka oikein = 51 s 1. puikolla. Jatka terän päällä pitsineuletta ruutupiirroksen D 
mukaan, neulo muilla s:oilla sileää neuletta ja kavenna samalla terän sivuilla näin: neulo kunnes 1. puikolla on 3 s, 
kavenna 2 o yht., 1 o, jatka 2. puikon s:oilla pitsineuletta, neulo 1. puikolta 1 o, tee ylivetokavennus ja neulo merk-
kiin saakka. Toista kavennukset joka 2. krs kunnes 1. puikolla on 31 s. Jatka samalla päällisosassa pitsineuletta. 
Kun olet neulonut pitsineuletta 117. krs, jatka toistamalla 112.-117. krs:ia eli palmikkoa. Kun terän pituus on n. 18,5 
(20) cm, aloita kärjen nauhakavennus: Neulo merkistä lähtien oikein kunnes puikolla on 3 s,  kavenna 2 o yht., neu-
lo 2 o, tee yvk, neulo palmikkoon saakka, neulo palmikko, neulo kunnes puikolla on 3 s, kavenna 2 o yht., neulo 2 
o, tee yvk ja neulo krs loppuun. Neulo seuraava krs palmikkoa lukuunottamatta oikein. Toista vastaavat kavennuk-
set joka 2. krs kunnes jäljellä on 30 s. Kavenna sitten kaikilla krs:illa kunnes jäljellä on 10 s. Katkaise lanka n. 30 
cm:n päästä ja silmukoi kärki np:lta tai vedä lanka kahdesti s:oiden läpi ja kiristä.

Viimeistely Päättele langat. Höyrytä valmiit sukat kevyesti ohuen kankaan läpi sukanpingoittimessa tai silityslau-
dalla niin, että pitelet rautaa ilmassa aivan neuloksen yläpuolella. Huom. Älä prässää sukkia litteiksi!
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ruutupiirros C

VARREN ETUOSAN PITSIMALLI 33 SILMUKKAA



= 1 s oikein
= 1 s nurin, neulo oikealla nurin ja nurjalla oikein
= kierretty silmukka, neulo oikealla puolella takareunasta oikein ja nurjalla puolella takareunasta nurin 
= langankierto
= neulo 2 o yhteen
= ylivetokavennus, nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 o, nosta neulomaton s neulotun yli
= nosta 1 s neulomatta, neulo 2 o yhteen, nosta neulomaton s neulottujen yli
= (takaosassa rivit 26-28), nosta 2 s neulomatta kuin neuloisit ne oikein, neulo 1 o, 
nosta neulomattomat s:t neulotun yli
= neulo 3 s n yhteen

= lisää 1 s luomalla, mutta tee lisäys etuosan 39. krs:lla neulomalla s:iden 
välinen lankalenkki kiertäen oikein 
= 3 s:n palmikko: nosta 1 s apupuikolle työn eteen, neulo 1 s kiertäen oikein ja oikea s nurin, 
neulo apupuikon s kiertäen oikein
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